
Istituto Comprensivo Statale 
di Grantorto, Gazzo, San Pietro in Gu 

 
Sede amministrativa: 

Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD) 
tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it   

CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 
E-mail: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it 

 
 

 

 
Protocollo e data: vedi segnatura 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento di Contabilità D.M. n. 129/2018, in particolare l’art. 10; 

Considerato che il Programma annuale per l’anno 2023 è stato approvato in data 30/01/2023; 

Visti i residui attivi iscritti alla data del 31/12/2022 pari ad € 232,22 relativi al Progetto: PON 
2014/2020 “Cablaggio reti” Avviso 20480/2021, 

Vista la delibera n. 113 del Consiglio di Istituto riunitosi in data 16 novembre 2023 con la quale 
si approva l’eliminazione dei suddetti residui, 
 

DECRETA  

la radiazione dei seguenti residui per i motivi a fianco di ciascuno indicati 
 

ENTRATE 

            

Anno Accert.to Aggr./Voce  Debitore Importo Motivo della radiazione 

2021 66 

PON 2014/2020 
Cablaggio 
strutturato e sicuro 
all'interno degli 
edifici scolastici 
(Avviso 20480 del 
20/07/2021) 

Unione 
Europea 

-€ 232,22 

Minor accertamento per 
impegni di spesa inferiori 
rispetto allo stanziamento (da 
€ 78.504,87 a € 78.272,65) 

            

SPESE 

    

Anno Impegno Scheda/conto Creditore Importo Motivo della radiazione 

2021 
da 456 a 459  

e 473 

PON 2014/2020 
Cablaggio 
strutturato e sicuro 
all'interno degli 
edifici scolastici 
(Avviso 20480 del 
20/07/2021) 

compensi e 
ritenute 
personale Ata 

-€ 232,22 
Minor impegno di spesa per 
liquidazione compensi al 
personale Ata (dsga) 

        -€ 232,22   
 
 

    Il Dirigente Scolastico reggente 
Francesco Merici 

 

P
D

IC
84300G

 - P
D

IC
84300G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005948 - 17/11/2023 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2023-11-21T15:10:38+0100
	FRANCESCO MERICI




